
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00151/2022                              DE: 21/02/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SES-TER-2022/01676
    Nome: (91850/1) ADNEIA CATARINA DE CAMPOS ALMEIDA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/06/2001 Ate 31/05/2006
        A Partir de: 05/01/2022 Até 03/02/2022

Processo N.: SES-REQ-2022/00270
    Nome: (113127/1) ANA PAULA MOSA PULCHERIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 29/03/2014 Ate 28/03/2019
        A Partir de: 17/02/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/05805
    Nome: (70249/3) CEDENICE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/09/2010 Ate 21/09/2015
        A Partir de: 02/02/2022 Até 03/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/03553
    Nome: (94483/1) DOMINGOS SAVIO RIBEIRO PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/12/2009 Ate 03/12/2014
        A Partir de: 15/02/2022 Até 16/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/04694
    Nome: (90151/1) ENILDA GOMES DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/09/2005 Ate 12/09/2010
        A Partir de: 03/02/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/01476
    Nome: (90137/1) GENY BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2010 Ate 03/09/2015
        A Partir de: 25/02/2022 Até 25/05/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/04490
    Nome: (41727/2) GILZA MARIA DA SILVA FREIRE CORDEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/2013 Ate 29/06/2018
        A Partir de: 13/02/2022 Até 13/05/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/10127
    Nome: (59604/2) HENRIQUE ALVARENGA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/04/2004 Ate 04/04/2009
        A Partir de: 07/03/2022 Até 05/04/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/04483
    Nome: (94081/1) IRMA MARCAL LOURENCO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 29/05/2001 Ate 28/05/2006
        A Partir de: 31/01/2022 Até 01/03/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/00765
    Nome: (114146/1) MANOELITA PEREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2014 Ate 03/05/2019
        A Partir de: 16/12/2021 Até 14/01/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/10127
    Nome: (86245/1) MARIA DAS GRACAS DA CUNHA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2011 Ate 05/01/2016
        A Partir de: 14/02/2022 Até 15/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/00938
    Nome: (94396/1) MARIA ONEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/06/2011 Ate 31/05/2016
        A Partir de: 15/01/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: SES-REQ-2022/00272
    Nome: (113034/1) MARINEY AUXILIADORA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 24/03/2014 Ate 23/03/2019
        A Partir de: 14/02/2022 Até 15/03/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/02369
    Nome: (104727/1) RODRIGO AFONSO DA COSTA RIBEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/03/2008 Ate 20/03/2013
        A Partir de: 01/03/2022 Até 30/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/10375
    Nome: (118514/1) RUTH ALVES DE FARIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/12/2014 Ate 02/12/2019
        A Partir de: 07/02/2022 Até 08/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/00702
    Nome: (90055/1) SAMIA MORAES BITTENCOURT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2000 Ate 29/08/2005
        A Partir de: 01/02/2022 Até 02/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/00703
    Nome: (90055/1) SAMIA MORAES BITTENCOURT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2010 Ate 29/08/2015
        A Partir de: 03/03/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: SES-DIC-2022/01586
    Nome: (40586/3) SANDRA CAROLINA VILELA LIMA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2011 Ate 25/03/2016
        A Partir de: 02/03/2022 Até 31/03/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/02166-A
    Nome: (120769/1) TAMMY BORGES DE GODOY FERRAZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/02/2015 Ate 09/02/2020
        A Partir de: 02/02/2022 Até 03/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Fevereiro de 2022.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 293f4430

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 293f4430

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:07:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




